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VENDIM

Nr. 22 , Daté, s 072022

“PER NGRITJEN E KOMISIONIT AD-HOC PER SHQYRTIMIN SHKELJES
DISIPLINORE T DR. SAIMIR SHATKU »

NE zbatim t& nenit 37 t& Koditvté Punés s¢ RSH, t€ nenit 68 t& ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e
Larté dhé Kérkimin Shkencor né IAL nr Republikén e Shqipéris¢”, neneve 60, pikés 4, 5, 6, 7, 9
dhe 11 t& nenit 61 t& Statutit t&¢ UST-s&, si dhe né vazhdimési t& Vendimit nr.1372 Prot., té datés
23.9.2022 te Keshillit t& Etikés si dhe Relacionin bashkéngjitur “Mbi shkresén e paraqitur nga
Rektori pér shkelje t&é réndé nga Dr. Saimir Shatku” me Nr.1329/1 Prot., daté 19.9.2022; Senati
Akademik n& mbledhjen e datés 23.9.2022

VENDOSI

1. T€ ngrejé Komisionin Disiplinor Ad- Hoc pér t& vazhduar shqyrtimin e shkeljes disiplinore
t& béré nga Dr. Saimir Shatku, t& klasifikuar si shkelje e réndé, me kété pérbérje:
e Prof.Dr. Dhimitraq Skénderi
e Prof.Asoc. Bashkim Delia
e Prof.Asoc. Arben Kagurri

2. Té zgjedhé Prof.Dr. Dhimitraq Skénderi Kryetar t&€ Komisionit Disiplinor Ad-Hoc.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www.ust.edu.al, contact@ust.edu.al



